EDITAL Nº 178/2022
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Chamamento Público para apresentação e seleção de Projetos Culturais do ano de 2022, conforme edital nº 159/2022:
HOMOLOGADOS:
· Processo: Nº 6977 /2022 (Cristian Paim Borges)
· Processo: Nº 7100/2022 (Rafael Tochetto Dariva)
· Processo: Nº 7121/2022 (Associação Vacaria Atelier Livre)
· Processo: Nº 7127/2022 (Uiliam Michelon Bizotto)
· Processo: Nº 7070/2022 (Isadora Paganela Orsi da Silva)
NÃO HOMOLOGADOS:
· Processo: Nº 7055 (Tiago Magrin)
6.3.1. CÓPIA DO CPF – Cadastro de Pessoas Físicas;
· Processo: Nº 7084/2022 (Ilson Jorge Silveira de Oliveira)
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO IV (10 cópias)
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
Item 6.4.1. REGISTRO COMERCIAL
(Item 6.4.1. Registro comercial, no caso de empresa individual ou contrato social em vigor, devidamente registrado;).
· Processo: Nº 7097/2022 (Maicon Douglas Azevedo Santos)
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO IV (10 CÓPIAS)
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
· Processo: Nº 7119/2022 Bibiane Ferreira Borges
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO IV (10 CÓPIAS)
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
· Processo: Nº 7120/2022 (Julio Cesar Machado da Silva)
Item 6.2. AUSÊNCIA DO CURRÍCULO E/OU PORTFÓLIO
(6.2. Currículo e/ou portfólio com descrição de atuação na área em que está se inscrevendo).
· Processo: Nº 7122/2022 (Vitória de Araujo Reinaldo)
Item 5.2. DOCUMENTOS ENTREGUES EM FORMA IMPRESSA, DIGITADA.
(5.2. As inscrições dos Projetos Culturais, com título e referência as setoriais do cadastro cultural de Vacaria, junto com os documentos exigidos deverão ser entregues em forma impressa, digitada e em envelope lacrado.
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO I, III e IV E COPIA DO CPF
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
(6.3.1. Cópia do CPF – Cadastro de Pessoas Físicas)
· Processo: Nº 7124/2022 (Camilly Victoria Araújo da Silva)
Item 5.2. DOCUMENTOS ENTREGUES EM FORMA IMPRESSA, DIGITADA.
(5.2. As inscrições dos Projetos Culturais, com título e referência as setoriais do cadastro cultural de Vacaria, junto com os documentos exigidos deverão ser entregues em forma impressa, digitada e em envelope lacrado.
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO I, III e IV E COPIA DO CPF
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
Item 6.3.1. Cópia do CPF – Cadastro de Pessoas Físicas.
· Processo: Nº 7129/2022 (Ezequiel Cabral Camargo)
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO II E ANEXO III.
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
· Processo: Nº 7130/2022 (Helizier de Almeida Soster)
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO I E ANEXO III.
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
· Processo: Nº 7146/2022 (Grupo de Cavalgadas Cavaleiros do 5 distrito - Paulo Roberto Silveira)
Item 6.1. AUSÊNCIA DO ANEXO I.
(6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado).
· Processo: Nº 7148/2022 (Vitória Cristina Gubert Donadello)
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS CITADOS ABAIXO.
Item 6.4. As pessoas jurídicas deverão enviar, além do estabelecido pelo item 6.1., também:
Item 6.4.1. Registro comercial, no caso de empresa individual ou contrato social em vigor, devidamente registrado;
Item 6.4.2. Cópia do cartão CNPJ;
Item 6.4.3. Cópia do CPF do representante legal;
NÃO HOMOLOGADOS
· Processo: Nº 6998/2022 (Pablo Azevedo)
6.1. (AUSÊNCIA DE ENVELOPE LACRADO)
6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado. (ausência de envelope lacrado)
· Processo: Nº 6966/2022 (Erico Silva da Silva)
6.1. (AUSÊNCIA DE ENVELOPE LACRADO)
6.1. Além dos formulários de inscrição devidamente preenchidos, o proponente, tanto pessoa física como pessoa jurídica deverá levar pessoalmente, em envelope lacrado. (ausência de envelope lacrado)
Vacaria  – RS, 22 de junho de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal